

NEWS UPDATE

कॉरपोरेट संचार विभाग
Corporate Communication
Deptt.

Name of the Newspaper
समाचार पत्र का नाम

जन शक्ती (दिल्ली)

Date
दिनांक

21.11.22

 नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
विजयपुर 473 111, गुना (म.प्र.)
फोन नं.07544 273050, फैक्स नं.273089

निविदा आमंत्रण सूचना

निम्नलिखित आइटमों/कार्यों के लिए द्वि बोली पद्धति के तहत क्र. 1, 2, तथा 3 हेतु जी.ई.एम पर तथा क्र.सं.4 एवं 5 के पार्टियों से पूर्व अर्हता हेतु ऑनलाईन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं:-

1	Tender No. NFV/PUR/AMU211179, Dated: 22.11.2022; GeM Custom Bid No: GEM/2022/B/2715010; Description of Item / Job: Thermal Designing, Mechanical designing, Manufacturing, Testing and Supply of 11/21-E27 Exchanger, Part -1 Bid Opening Date: 21.12.2022
2	Tender No. NFV/PUR/CMU220190-P1, Dated: 22.11.2022; GeM Custom Bid No: GEM/2022/B/2713304; Description of Job / Item: Pipe EFW, Stainless Steel, Conforming to ASTM A358 SS 304L Class-1, Solution annealed condition, Size : 762 mm ID, Thickness: 8.00 mm, Bid Opening Date: 21.12.2022
3	Tender No. NFVP/PUR/GeM/AMA210353K, Dated: 22.11.2022; GeM Custom Bid No: GEM/2022/B/2731414; Description of Item / Job: Design, engineering and supply of pressure shell of ammonia convertor. Bid Opening Date: 21.12.2022
4	Tender No. NFV/PUR/Pre.Mac/2022; Description of Item / Job: एनएफएल विजयपुर संयंत्र के संचालन व रख-रखाव हेतु आवश्यक प्रिंसीपल मशीनिंग जॉब्स के निर्माण, परीक्षण और आपूर्ति के लिए विक्रेताओं की पूर्व योग्यता श्रेणियों की वस्तुओं के लिए पार्टियों को सूचीबद्ध करने को ईच्छुक है। पार्टी द्वारा अपने लेटर हेड पर पृथक आवेदन पत्र श्रेणीवार तरीके से उप महाप्रबंधक (सामग्री) के पास उपरोक्त पते पर जमा करना होगा, Bid Opening Date: 23.12.2022
5	Tender No. NFV/PUR/PQ /2022; Description of Item / Job: NFL intends to enlist parties for various categories of items of Mechanical, Electrical, Instrumentation, Chemical, Civil, Lab, Safety, General nature required for Operations & Maintenance of the Plants at Vijaipur (Madhya Pradesh). Separate applications on party's letter head are to be submitted category wise to undersigned, Bid Opening Date: 23.12.2022

अधिक जानकारी व निविदा दस्तावेजों को डाउनलोड करने हेतु वेबसाईट www.nationalfertilizers.com, <https://gem.gov.in/> अथवा <https://eprocure.gov.in> को देखें। उक्त निविदा से संबंधित संशोधन केवल उक्त वेबसाईटों पर ही प्रदर्शित किये जायेंगे।

“किसान की पहली पसंद - किसान यूरिया”

→ DGM (mtds)
CATM
22/11/22
जन
23/11